P. I. o. Nunnerij.

15

pra litteras sic inscripta, - vt $\alpha\beta\gamma\delta$ breuis linea in flexa supra litteras notata hoc modo: v vt $\alpha\beta\gamma\delta$. η , $\&$, ω , vt supra explicatum longae sunt natura, diphthongi item, de quibus infra differemus, duplices quoque consonantes, aut duae etiam, aut plures antecedentem vocalem reddunt longam: nisi sint ex illis quae syllepsim, vt Grammatici loquuntur, cum consequente vocali faciunt: quae plerumque vocalem antecedentem non producunt, de quibus paullo post disputabitur. Hanc autem disputationem copiosius persequuntur Grammatici, & Metrici, ad quos rei cienda. His ita constitutis perspicuum fiet, cur, vt docet Dionysius, quidam tredecim tantum elementis contenti erant. Nam si logiae vocales a breibus tempore tantum, non sono differunt, poterant Graeci, vt Latinique elementis omnium vocalium sonos exprimere. Et quemadmodum Latini sonum, ψ , duplicitis repreäsentant duabus consonantibus ex quib. conflatur, sic & reliquarum duplichium sonos potuisse Graeci reddere. ita quinq. foliae semiuocales superessent, ex nouem autem multis tres tenues videntur posse reliquarum protestatem explere. nam quemadmodum apud Romanos C, pro, G, commode usurpabatur, antequam G, a Spurio Caruilio reperiatur, vt ad huc apparet in praenominib. C. & Cn. & in coluna Duiliij, sic & ceterae tenues in locum suarum

Grammatica Graeca.

rum mediarum suffici posse videbantur, pro aspiratis quoq. eadem adhiberi poterant apposita nota aspirationis: quin & Romani cōsulto videntur aspiratas omisisse. ita tredecim elementa munus viginti & quattuor elementorum praestitissent. expressior tamen ratio & certior visa est, qua viginti & quattuor elementa distinguuntur. neq. enim, vt supra docuimus, idem plane sonus est duplichium, atq. earum e quib. cōponuntur: mediae item & aspiratae, non eundem sonum, quem tenues edunt. postremo, vt ex nostra linguae pronunciatione colligi posse videtur, in solis elementis vocalib. e, & o, sonum productū a correpto a perte fortasse Graeci distinguēbant. praeclare ergo viginti & quattuor elementa notata sunt. quam sententiam sapientissimi viri approbarunt, vt Plato, Aristoteles, & alij. atq. ita quaestio de abundantia elementorum facile ad exitum perducitur: illa verode elementorum defectū multo obscurior, nam vt alia mittam, qu. & gu, & f, atq. u, vocalis vix videntur a Graecis, vt a Latinis exprimuntur, redi posse. ex *νόσοι* Dorico, in quo nullum vestigium, u, vocalis, neq. consonantis, ac ne digamma quidem, fecerunt Latini suum quot, atq. alia multisimiliter. ex Quinti praenomine *Κέιτωρ* Graeci faciunt, alij tamen *Κύντωρ*, & quod mirabilius ex Aquilae cognomine *Ακύλας*, nisi mendum, & legendum sit *Ακύλας*, quod obserua